



DZp.380.2.14.2023.LAp.220
Znak sprawy

Rybnik, dnia 21 czerwca 2023 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: zamówienia zorganizowanego w trybie zapytania ofertowego na dostawy preparatów do dezynfekcji dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku

WYJAŚNIENIE TREŚCI FO NR 1 ORAZ ZMIANA TREŚCI FO NR 2 Z DNIA 21.06.2023 R.

Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, działając na podstawie § 8 ust. 15 i 16 Wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień oraz nadzoru nad ich realizacją (Załącznika do Zarządzenia Dyrektora nr 4/2022/ORG-FIN/8 z dnia 01.02.2022 r.), zwanego dalej WRUZ, wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do Formularza oferty, zwanego dalej FO, poniższą zmianę:

Pytanie 1

Pakiet nr 1, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o określenie czy w w/w pozycji wymaga preparatu w opakowaniu 350 ml? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść FO w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do FO) w zakresie Pakietu 1, poz. 3.

Pytanie 2

Pakiet nr 2, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o określenie czy w w/w pozycji wymaga preparatu w opakowaniu 500 ml? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść FO w Formularzu asortymentowo - cenowym (Załączniku nr 1 do FO) w zakresie Pakietu 2, poz. 1.

Pytanie 3

Dot. projektu umowy §2 ust. 3

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w w zakresie §2 ust. 3 w sposób następujący :

„3. W przypadku odmowy lub braku realizacji dostawy lub jej części Zamawiający może dokonać zakupu wraz z dostawą u innego Dostawcy (zakup zastępczy) obciążając Wykonawcę różnicą ceny oraz ryzykiem wynikającym z zakupu u innego Dostawcy. Uprawnienie to nie wyłącza możliwości naliczenia kary umownej, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 3 umowy. W przypadku zakupu zastępczego zmniejszeniu ulega odpowiednio wielkość przedmiotu umowy oraz wartość umowy o wielkość tego zakupu., przy czym

różnica nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego towaru wynikającego z załącznika cenowego do niniejszej umowy.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w FO.

Pytanie 4

Dot. umowy

Zwracamy się z prośbą o dodanie do wzoru umowy zapisu o następującej treści:

SIŁA WYŻSZA

1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa.
2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej.
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy.
4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.
5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów zastępczych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w FO.

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert na: 27.06.2023 r. do godz. 09:30. Zmianie ulega również termin otwarcia ofert na: 27.06.2023 r. do godz. 10:30.

Zamawiający dołącza do pisma Formularz asortymentowo - cenowy (Załączniku nr 1 do FO) w zakresie Pakietów: 1 i 2 po zmianie z dnia 21.06.2023 r.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część FO.

Dyrektor Szpitala
Joachim Foltys

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej